
All’albo Della Scuola

Al sito sez. Amministrazione Trasparente

Oggetto: Decreto adozione Piano delle attività del personale ATA a. s. 2024/2025 inerente le
prestazioni dell’orario di lavoro e l’attribuzione degli incarichi di natura organizzativa.

Il Dirigente Scolastico

VISTO il Piano Triennale dell’ Offerta Formativa;

RICHIAMATE le direttive di massima impartite con propria nota prot. n. 3911 del 14/09/2023;

VISTA la proposta di piano delle attività dei servizi generali e amministrativi presentata dal

Direttore dei servizi generali e amministrativi;

VERIFICATA la congruenza della proposta con il Piano Triennale dell’Offerta Formativa e successivi

aggiornamenti;

CONSIDERATO che anche nel corrente anno si darà continuità ed impulso alla organizzazione ed

all’adeguamento dei servizi amministrativi, tecnici ed ausiliari secondo gli obiettivi del

raggiungimento della migliore qualità del servizio reso;

TENUTO CONTO dell’esperienza e delle competenze specifiche del personale in servizio;

RITENUTA la proposta del Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi coerente con gli obiettivi

delineati nel PTOF e con le direttive di massima impartite dallo scrivente;

DECRETA

l’adozione del piano delle attività proposto dal Direttore dei servizi generali ed amministrativi,

come da documento allegato che costituisce parte integrante e sostanziale del presente

Provvedimento.

Ministero dell’Istruzione e del Merito

Liceo Classico Statale Paolo Sarpi
Piazza Rosate, 4 24129 Bergamo tel. 035 237476

email: bgpc02000c@istruzione.it pec: bgpc02000c@pec.istruzione.it
www.liceosarpi.bg.it

mailto:bgpc02000c@istruzione.it
mailto:bgpc02000c@pec.istruzione.it




In seguito alla presente adozione il D.S.G.A. è autorizzato, con effetto immediato, ad emettere

tutti i provvedimenti di sua diretta competenza.

Il presente Piano sarà consultabile sul sito web della scuola nella sezione "albo pretorio" e

"amministrazione trasparente".

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof. Claudio Ghilardi

firma autografa sostituita da indicazione a mezzo stampa,
ai sensi dell’art.3, comma 2, D.L.n°39/93

Ministero dell’Istruzione e del Merito

Liceo Classico Statale Paolo Sarpi
Piazza Rosate, 4 24129 Bergamo tel. 035 237476

email: bgpc02000c@istruzione.it pec: bgpc02000c@pec.istruzione.it
www.liceosarpi.bg.it

mailto:bgpc02000c@istruzione.it
mailto:bgpc02000c@pec.istruzione.it

		2024-10-25T11:38:32+0200
	CLAUDIO GHILARDI




